СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09 ноября 2016 года  № 84/15

О  внесении  дополнений  в  решение  Гусь-
Хрустального  городского  Совета  народных
депутатов от 08.12.2005 №38/5 «О финансовом
управлении  администрации  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный»

На  основании  Устава  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  дополнения  в  решение  Гусь-Хрустального  городского  Совета
народных депутатов Владимирской области от 08.12.2005 №38/5 «О финансовом
управлении  администрации  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»:

1.1. Наименование  решения  после  слов  «О  финансовом  управлении
администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный»
дополнить словами «Владимирской области»;

1.2. По  тексту  Положения  после  слов  «финансовое  управление
администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный»
дополнить словами «Владимирской области» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

И. о. главы муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. С. Мокров

	Р Е Ш Е Н И Е